
Bojszowy: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w 

Bojszowach przy ulicy Szerokiej 

Numer ogłoszenia: 228788 - 2011; data zamieszczenia: 03.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 123078 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 

2189366, 2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej 

w Bojszowach przy ulicy Szerokiej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Inwestycja polegać będzie na wykonaniu kanalizacji 

sanitarnej podciśnieniowej w rejonie ulicy Szerokiej Ø110 PE oraz odcinków kanalizacji grawitacyjnej. 

Teren inwestycji położony jest na obszarze oddziaływania szkód górniczych. Roboty obejmą min.: 

1.wykonanie robót wytyczeniowych i wykopów, montaż: -kolektorów kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej Dy 160 mm 15,5mb PVC klasy S - SN8 -kolektorów kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

Dy 200 mm 91,0 mb PVC klasy S - SN8 -kolektorów kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej Dy 90 mm 

16,5 mb PE100, PEHD SDR17 -kolektorów kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej Dy 110 mm 268,5 

mb PE100, PEHD SDR17 2.montaż na rurociągach 2 kompletów studzienek próżniowych z 

oprzyrządowaniem i zaworem opróżniającym średnicy 90 mm, 3.montaż na rurociągach 2 kompletów 

studzienek 4.zabudowę uskoków średnicy 110 mm PE HD na przewodach podciśnieniowych 3szt., 

5.zabudowę trójników na przewodach podciśnieniowych średnicy 125/110/110 mm w ilości 3szt. 

6.wykonanie obsypek dla przewodów i studzienek oraz zasypów, 7.wykonanie prac odtworzeniowych 

dla terenów objętych inwestycją.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.10-9, 45.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Instalacje Hydrauliczne Wilhelm Hachuła, ul. Dąbrowskiej 53, 43-220 Bojszowy, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 272540,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 357847,97 

• Oferta z najniższą ceną: 257160,39 / Oferta z najwyższą ceną: 357847,97 

• Waluta: PLN. 
 


